
w INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM 
ČESKÉ REPUBLIKY.

Věc : Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu.

Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 
na dodávku zboží pro projekt:

 „QUIDO – Zdokonalení kompetencí v ICT a ŽP u pedagogů v Olomouckém kraji“, 
registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.13/01.0045

a) Název zakázky malého rozsahu:

II. zajištění vybavení pro projekt „QUIDO – kompetence ICT - ŽP“
b) Zadavatel zakázky:

Název / zkratka Počítačová služba s.r.o.

IČO: 25884735

DIČ: CZ25884735

Sídlo: Stupkova 413/1a, Olomouc 779 00

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Leopold Podmolík

Kontaktní osoba: Ing. Leopold Podmolík

Kontaktní telefon: 585 226 388

E-mail: lpodmolik@poc-sluzba.cz

c) Předmět veřejné zakázky (technická specifikace dodávky)

Počítačová služba s.r.o. vypisuje zadání výběrového řízení na dodávku výpočetní a kancelářské 
techniky určené k realizaci projektu „QUIDO – Zdokonalení kompetencí v ICT a ŽP u pedagogů 

v Olomouckém kraji“, který je financován ze zdrojů Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu 
České republiky.

A. Notebook  11 ks / minimální konfigurace

Minimální parametry:
 mobilní technologie
 procesor dvoujádrový 2,0 GHz, Cache 2 MB
 paměť 3 GB
 pevný disk 300 GB 
 mechanika optická DVD RW DL
 síťový adaptér: 10/100/1000 Mbps, Wireless LAN, WiFi 802.11/agn
 grafická karta minimálně 256 MB (nesdílená)
 včetně operačního systému Windows Vista Bussines CZ OEM + XP Profesional CZ 

OEM
 včetně sady Office 2007 Pro OEM
 výstupy 1xVGA, 1xHDMI, 4xUSB,…
 TFT 17” WXGA 



w INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM 
ČESKÉ REPUBLIKY.

B. Dataprojektor  3 ks / minimální konfigurace

Minimální parametry:
 světelný výkon minimálně 2900 ANSI lumenů
 lampa 220W UHP (životnost min. 3000 hodin)
 projekční vzdálenost 1 m - 11 m
 nízká hlučnost – max 35 db
 vstup VGA, DVI, HDMI
 rozlišení nativní min. 1024 x 768 (1280x800)

                      

C. Multifunkční tiskárna/kopírka černobílá 1 ks / minimální konfigurace

Minimální parametry:
 multifunkční zařízení 
 monochromatická laserová
 rychlost tisku 20 A4 stran/min
 formát kopírování i tisku: A5 až A3
 možnost tisku na gramáž 60 - 150 g/m², folie, štítky
 včetně podavače a duplexní jednotky
 připojení USB i LAN
 min. dva zásobníky papíru ( A4 a A3)

d) Kvalifikace dodavatele

Uchazeč musí v nabídce doložit tyto kvalifikační předpoklady:

 Doklad o oprávnění k podnikání (výpisem z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 
90 dnů ke dni podání nabídky), originál nebo ověřená kopie.

 Výpis z evidence rejstříku trestů nebo jiný odpovídající doklad:

(statutárního orgánu, ne starší než 6 měsíců, jde-li o podnikatele fyzickou osobu – ne starší 
než 3 měsíce, jde-li o organizační složku zahraniční právnické osoby – za vedoucího 
organizační složky a za statutární orgán nebo všechny členy statutárního orgánu zahraniční 
osoby, ne starší než 6 měsíců, jde-li o pověřeného zástupce – za tohoto zástupce i za 
statutární orgán, ne starší než 3 měsíce.)

 Čestné prohlášení (dle vzoru v příloze č. 1)

e) Hodnotící kritérium pro zadání zakázky

 Kritérium výběru u dodání zboží je nejnižší cena celkem.

f) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

 Nabídková cena bude uvedena v české měně, 
 bez DPH a včetně DPH za kus,
 cena celkem za zakázku bez DPH a včetně DPH,
 cena každého zboží včetně SW nesmí překročit uvedené maximální ceny

Tato cenová nabídka bude uvedena v návrhu smlouvy a bude zahrnovat všechny náklady spojené s 
dodáním předmětu zakázky. Neúplné nebo nepřehledné zpracování nabídkových cen bude důvodem 
k vyřazení nabídky z hodnocení. Nejvýše přípustná nabídková cena za celý předmět plnění této zakázky 
byla stanovena na částku 449.700,- Kč včetně DPH ( 377.899,- bez DPH).



w INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM 
ČESKÉ REPUBLIKY.

g) Časový harmonogram plnění zakázky a místo dodání

 Dodávka jednotlivých částí vybavení bude dodána do 6. dubna 2009 dle aktuálních potřeb 
projektu. Zadavatel sdělí konkrétní termín dodávky nejméně 5 pracovních dnů před 
požadovaným termínem dodání.

 Místem dodání je provozovna Počítačové služby s.r.o., Stupkova 1a, Olomouc 779 00.

h) Platební podmínky

Návrh smlouvy musí obsahovat také platební podmínky fakturací se splatností 21 dnů. Cena zahrnuje 
veškeré a konečné náklady spojené s dodáním předmětu zakázky. Objednatel neposkytuje zálohové 
platby. Cena bude uhrazena po protokolárním převzetí kompletního předmětu smlouvy.

i) Formální požadavky na formu nabídky

 Nabídky se podávají v jednom originále a v jedné (prosté) kopii v písemné formě a v 
uzavřené obálce opatřené označením obchodní firmy nebo názvu či jména a příjmení, 
razítkem a podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou či statutárního orgánu uchazeče, je-li 
právnickou osobou. 

 Dále musí být na obálce uveden název veřejné zakázky s uvedením výzvy „NEOTVÍRAT“ a 
adresu na kterou je možné nabídku vrátit.

Nabídky se podávají nejpozději do 12. března 2009 do 14.00 hod, nabídky, které budou doručeny po 
uplynutí této lhůty zadavatel neotvírá a vrátí je neprodleně zpět zájemci.

 Řádně a včas podané nabídky nebudou uchazečům vráceny.
 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohli zadavatele uvést v omyl.
 Nabídka bude předložena v českém jazyce.
 Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci.
 Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou řadou.
 Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikovaných v následujících bodech:

 Krycí list nabídky – budou na něm uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, 
základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče, nejvýše přípustná nabídková cena v 
členění podle zadávací dokumentace, datum a podpis
 Obsah nabídky – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 

u jednotlivých oddílů (kapitol)
 Doklady, jimiž uchazeč splňuje kvalifikační kritéria.
 Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění.
 Podepsaný návrh kupní smlouvy (viz příloha č. 2.)

j) Termín a způsob uveřejnění:   3. března 2009

Výzva k podání nabídky s uveřejněním , uveřejnění je na www.kr-olomoucky.cz ,

       www.poc-sluzba.cz .

k) Termín a místo pro podání nabídek:               12. března 2009 do 14.00 hod

 provozovna Počítačové služby s.r.o., Stupkova 413/1a, 779 00 Olomouc.

l) Další zadávací podmínky:

 Na všechno zboží minimálně tříletá záruka,
 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodů či odmítnout všechny 

předložené nabídky.
 Závazná lhůta vázanosti uchazeče, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou vč. nabídkové 

ceny jsou 2 měsíce.



w INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM 
ČESKÉ REPUBLIKY.

 Uchazeči mohou podat pouze 1 nabídku.
 Jelikož je projekt spolufinancován Evropským sociálním fondem a rozpočtem České republiky 

budou smluvní podmínky řízeny specifickými podmínkami poskytovatele. 
o Povinnost dodavatele umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 

je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.
o Povinnost dodavatele k uchování účetních záznamů ( účetní doklady, účetní knihy, 

odpisové plány, účtové rozvrhy, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení 
účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami archivace v rámci OP VK, tj. do roku 2025.

 Maximální ceny jednotlivých druhů zboží nesmí přesáhnout cenu viz tabulka níže. 

Druh zboží Maximální cena za kus 
s DPH

A  Notebook včetně SW 30 821 Kč
B  Multifunkční tiskárna/kopírka
černobílá 39 260 Kč

C  Dataprojektor 23 800 Kč

m) Kontaktní osoba

 Ing. Leopold Podmolík, tel: 585 226 388, lpodmolik@poc-sluzba.cz

Ing. Leopold Podmolík

            jednatel

Počítačová služba s.r.o



w INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM 
ČESKÉ REPUBLIKY.

Příloha č. 1 výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu:

II. zajištění vybavení pro projekt „QUIDO“
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Níže podepsaný uchazeč čestné prohlašuje, že

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na 
zločinném spolčení, legalizaci výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,
b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 
podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,
c)  nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 obchodního zákoníku
d) vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující podle zákona č. 182/2006 nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,
e) není v likvidaci,
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele,
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 
podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zák. č. 137/2006 Sb. požadováno prokázání odborné způsobilosti 
podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykoná tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.

Uchazeč: Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za uchazeče:

………………………………………………. …………………………………………………….

………………………………………………. …………………………………………………….

V……………….dne………………................ Podpis……………………………………………..



w INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM 
ČESKÉ REPUBLIKY.

Příloha č. 2 výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu:

II. zajištění vybavení pro projekt „QUIDO“

Smlouva kupní
o koupi notebooků, multifunkční tiskárny/kopírky

 a dataprojektorů

Příjemce dotace

Společnost: Počítačová služba s.r.o.

IČ: 25884735

DIČ: CZ25884735

sídlem: Stupkova 1a, Olomouc, 779 00

zastoupená: Ing. Leopoldem Podmolíkem

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 24232

                                   (dále jen "kupující")

a

Dodavatel projektu

Společnost: ……………………………………………….

IČ: ………………..

DIČ: ………………..

sídlem: ……………………………………………….

zastoupená: ………………………………………

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ……………, oddíl ……, vložka č. ………

                                   (dále jen "prodávající")

uzavírají dle § 409 a násl. Obchodního zákoníku tuto

kupní smlouvu

I. Smluvní strany:

Zmocnění: K uzavírání a podepisování dodatků či změn, týkajících se obsahu smlouvy, jsou výlučně 
oprávněni jmenovaní zástupci účastníků, příp. jimi jmenovitě zmocnění pracovníci. K jednání ve věcech 
týkajících se vlastního plnění kupní smlouvy (dále KS) jsou  dále oprávněni:

a) u prodejce: ……………………………….

b) u kupujícího: ing.Leopold Podmolík.



w INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM 
ČESKÉ REPUBLIKY.

Podklady pro uzavření smlouvy: Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledku „výzvy k podání 
nabídek“ na dodávku zboží pro projekt:
 „QUIDO – Zdokonalení kompetencí v ICT a ŽP u pedagogů v Olomouckém kraji“, 
registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.13/01.0045.

.

II. Předmět  smlouvy

Na základě požadavků kupujícího se účastníci dohodli na obsahu smlouvy a prodejce se zavazuje k 
dodávce následujícího zboží

- Multifunkční tiskárna/kopírka …………..   1 ks cena á …………,- Kč/ks (cena s DPH)

- Notebook ………………………………... 11 ks cena á …………,- Kč/ks (cena s DPH)

- Dataprojektor …………………………....   3 ks cena á …….......,- Kč/ks (cena s DPH)

III. Termín plnění

Prodejce se zavazuje k dodání předmětu smlouvy nejpozději do 6.dubna 2009. Splnění dodávky bude 
mezi účastníky vzájemně odsouhlaseno předávacím protokolem podepsaným zástupcem prodejce i 
kupujícího. Za nesplnění tohoto termínu je oprávněn kupující účtovat sankci 1000,-Kč za každý den 
prodlení.

IV. Cena

Celková cena dodávky byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy a činí ……………,- Kč včetně 
DPH. Celková cena bez DPH činí ……………,- Kč.

V. Fakturace a placení

Po splnění celého předmětu dodávky bude prodejcem vystavena faktura, která je splatná nejpozději do 
21 dnů od jejího převzetí kupujícím.

VI. Povinnosti kupujícího

1. Vytvořit podmínky pro instalaci technického a programového vybavení počítačové sítě.

2. Respektovat platební podmínky uvedené v bodu V.

VII. Povinnosti prodejce

1. Dodat technické a programové vybavení a provést služby uvedené v bodu II. v požadovaném 
termínu a kvalitě.

2. Provádět záruční servis za podmínek dle bodu VIII. této smlouvy.

3. Prodejce je povinen poskytnout kupujícímu veškeré doklady související s realizací projektu a 
plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají kontrolní orgány, a splnit další povinnosti 
vyplývající z této smlouvy.

4. Prodejce je povinen uchovávat účetních záznamů ( účetní doklady, účetní knihy, odpisové plány, 
účtové rozvrhy, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení účetnictví) po dobu 



w INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM 
ČESKÉ REPUBLIKY.

stanovenou podmínkami archivace v rámci OP VK, tj. do roku 2025. Doklady budou uchovány 
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

6. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/201 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, nařízení Komise (ES) č. 438/2001, kterým se stanoví podrobná pravidla pro 
provádění nařízení Rady (ES) č. 1260/1999 ohledně řídících a kontrolních systémů pro pomoc 
poskytovanou v rámci strukturálních fondů, nařízením Rady (ES) č. 1260/1999 o obecných 
ustanoveních o strukturálních fondech a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a právem ES 
vytvořit podmínky k provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k dodávce zboží pro 
projekt, umožnit průběžné ověřování souladu údajů uváděných v účetních dokladech se 
skutečným stavem v místě realizace projektu a poskytnou součinnost všem osobám oprávněným 
k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel a
jím pověřené osoby, územní a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu 
kontroly.

VIII. Odpovědnost prodejce za vady /záruky/

1. Prodejce se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět dodávky následující záruku, a to 
počínaje dnem převzetí této dodávky kupujícím potvrzeném na předávacím protokolu: 

u notebooků, tiskárny a dataprojektorů se jedná o 36 měsíců záruky v místě sídla kupujícího.

2. V případě výskytu záruční vady je prodejce povinen nejpozději do 24 hodin zajistit přítomnost
technika na místě závady nebo v sídle kupujícího, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším 
termínu ji bezplatně odstranit.

3. Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo 
údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení uživatelem nebo nepovolanou osobou, 
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujícího. 
Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

IX. Vyšší moc

Smluvní strany budou zproštěny zodpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, 
pokud k tomu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc budou považovány okolnosti, vzniklé po 
uzavření smlouvy v důsledku nepředvídaných a neodvratných událostí mimořádné povahy. Za vyšší moc 
však nebudou považovány okolnosti, vzniklé z osobních a hospodářských poměrů stran, které jsou strany 
povinny překonat nebo odstranit.

X. Mimozáruční servis

Mimo záruční servis bude řešen zvláštní smlouvou po uplynutí záruční doby.

 Datum a místo: …../……./……. v ……………….. 

Podpis kupujícího: Podpis prodávajícího:

 ………………………………… ………………………………




